1

 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

"Средняя общеобразовательная школа №22"

 Адрес: 141068, Московская область, г.о. Королев,

мкр.Текстильщик, улица Тарасовская, дом 6.

ИНН:5018045058 ОГРН:1025002036135 КПП:501801001

 Тел/факс.: 8-495-515-80-63 e-mail.: school-2250@bk.ru

7 мая 2020 год № 106

ПРИКАЗ

О завершении  2019/2020 учебного года

     В целях организованного окончания 2019/2020 учебного года, в условиях

профилактики и предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завершить 2019/2020 учебный год в следующие сроки:

1 классы – 22 мая 2020года

2-11 классы 29 мая 2020 года

2. Провести классным руководителям, учителям  начальных классов по окончании

2019/2020 учебного года с учащимися 1-11 классов инструктаж, беседы по

соблюдению правил личной безопасности, пожарной, электробезопасности, правил

дорожного движения, правил безопасности на водоемах, железной дороге во время

летних каникул.

3. Контроль исполнение приказа оставляю за собой

Директор

МБОУ СОШ №22

Н.В. Загорудкин

М.П.

Филатова И.В.

8-495-515-80-

63